

Laasholdt Entreprenør ApS

Hjerting Skovvej 21
Hjerting
6630 Rødding

CVR-nr. 26502764

Årsrapport for 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-05-2018



Finn Laasholt
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 8B, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Laasholdt Entreprenør ApS Hjerting Skovvej 21 Hjerting 6630 Rødding
CVR-nr.	26502764
Stiftelsesdato	05-03-2005
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Finn Laasholdt, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Marie Lønne Kjær
Pengeinstitut	Sydbank A/S Tømmergangen 7 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udfører almindelig entreprenørarbejde og affaldssortering indenfor træ og byggeaffald.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 525.141, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.718.977, og en egenkapital på kr. -308.040.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at banken fortsætte sit engagement og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje. Vi henviser til note 6 i årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.544.282	1.513.488
Personaleomkostninger	1	-990.008	-1.451.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		65.304	-31.026
Driftsresultat		619.578	30.823
Finansielle indtægter		3.774	12.254
Finansielle omkostninger		-100.666	-101.474
Resultat før skat		522.686	-58.397
Skat af årets resultat	2	2.455	2.521
Årets resultat		525.141	-55.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		525.141	-55.876
Resultatdisponering		525.141	-55.876

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	<u>127.026</u>	<u>126.171</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>127.026</u>	<u>126.171</u>
Anlægsaktiver		<u>127.026</u>	<u>126.171</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>228.190</u>	<u>299.557</u>
Varebeholdninger		<u>228.190</u>	<u>299.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.149.014	206.234
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.532	530.300
Andre tilgodehavender		92.001	42.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>115.214</u>	<u>125.716</u>
Tilgodehavender		<u>1.363.761</u>	<u>904.250</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.591.951</u>	<u>1.203.807</u>
Aktiver		<u>1.718.977</u>	<u>1.329.978</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-433.040	-958.182
Egenkapital	4	<u>-308.040</u>	<u>-833.182</u>
Gæld til banker		336.061	910.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		551.767	381.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.730	625.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.773	152.911
Gæld til virksomhedsdeltagere		277.686	92.792
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.027.017</u>	<u>2.163.160</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.027.017</u>	<u>2.163.160</u>
Passiver		<u>1.718.977</u>	<u>1.329.978</u>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	810.736	1.214.602
Pensioner	103.593	152.586
Andre omkostninger til social sikring	66.621	76.122
Andre personaleomkostninger	9.058	8.329
	<u>990.008</u>	<u>1.451.639</u>
Der har i regnskabsåret været 4 ansatte (2016: 5 ansatte)		
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	-2.455	-2.521
	<u>-2.455</u>	<u>-2.521</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	967.082	1.045.582
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	44.300	28.500
Afgang i årets løb	-266.277	-107.000
Kostpris ultimo	<u>745.105</u>	<u>967.082</u>
Af- og nedskrivninger primo	-840.911	-842.885
Årets afskrivninger	-30.586	-49.169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	253.418	51.143
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-618.079</u>	<u>-840.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.026</u>	<u>126.171</u>

Noter

2017

2016

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-958.182	-833.182
Forslag til årets resultatdisponering	0	525.141	525.141
	<u>125.000</u>	<u>-433.041</u>	<u>-308.041</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at den positive fremgang vil fortsætte til næste år. Selskabet er kommet godt fra start i 2018, hvorfor man også i 2018 forventer et positivt resultat. Selskabets egenkapital er negativ, og selskabet er derfor afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabets skatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med F.L. Holding af 1965 ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Sydbank A/S er der stillet følgende: Skadesløsbrev kr. 1.300.000 i varelager, debitorer, driftsmateriel og goodwill til en bogført værdi kr. 1.504.230.

Der er stillet 1 garanti på kr. 16.702.